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Miljøtilsyn den 11. oktober 2017 
i
 

 

Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø har den 11. oktober 2017 været på 

miljøtilsyn hos Sawo A/S i Herlev. Tilsynet blev gennemført af Bodil Lund Bøcker 

fra Herlev Kommune. Renato Scoppa fra Sawo A/S viste rundt. 

 

Tilsynet var et rutinemæssigt miljøtilsyn med en gennemgang af virksomhedens 

forureningskilder som affald, luftafkast, oplag af kemikalier og farligt affald.  

 

Drift af Sawo A/S 

Sawo A/S udfører service og reparationer på lastbilsmonterede kraner, lifte, 

skovmaskiner, hejse, trucks, tippelade, påhængsvogne og andre lignende mekanisk 

og hydraulisk fungerende maskiner. 

 

Virksomhedens generelle miljøforhold er beskrevet i den vedlagte 

tilsynskommentar. 

 

Miljøgodkendelse af 31. august 2010 

Miljøgodkendelsens vilkår blev gennemgået. 

Filteret på udsugning er blevet udskiftet i september 2017. 

Herlev Kommune fik på tilsynet udleveret dokumentation for egenkontrol i 

henhold til miljøgodkendelsens vilkår 32. 

 

Metalaffald bliver efter behov afhentet af Bagsværd Jernhandel og dagrenovation 

af Henry Andersen. Resterende fraktioner bliver afhentet af Marius Pedersen. 

 

De to olie-benzin udskillere og sandfang bliver tømt og efterset for revner en gang 

om året.  

 

Herlev Kommune har ikke yderligere bemærkninger til overholdelse af vilkår i 

miljøgodkendelsen. 

 

Jordforurening 

På tilsynet blev det oplyst at Region Hovedstaden er gået i gang med de indledende 

forureningsundersøgelser på jeres grund. Den afsluttende rapport forventes færdig i 

3. kvartal 2018.   
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Du er velkommen til at kontakte mig på tlf. 44526441 eller sende en mail til 
bodil.lund.bocker@herlev.dk. 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
 
Bodil Lund Bøcker 
Miljømedarbejder 
                                                 
i
 Dette brev er udarbejdet efter procedure S-04 i Herlev Kommunes kvalitetsstyringssystem,  

og kvalitetssikret af SKBJ. 


